
V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

Ročník 2023

O B S A HO B S A H

Částka 1  Vydána dne 24. března 2023

Část oznamovací

 Výroční zpráva České advokátní komory o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném pří-
stupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 2022

 Oznámení představenstva České advokátní komory o ztrátách knih o prohlášeních o pravosti podpisu 

 Redakční sdělení o opravě tiskových chyb v seznamu advokátních koncipientů od 1. září 2022 do 15. listopadu 2022

 Záznamy v seznamu advokátů od 16. listopadu 2022 do 15. února 2023

 Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 16. listopadu 2022 do 15. února 2023



Částka 1/2023 Strana 2Věstník České advokátní komory 2023

ČÁST OZNAMOVACÍ

VÝROČNÍ ZPRÁVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

 o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

ZA ROK 2022

§ 18 odst. 1 písm. a)
Počet podaných žádostí o informace/
počet rozhodnutí o odmítnutí 62/19

Jedná se o žádosti podané zákonem stanovenou 
formou. V počtu rozhodnutí uvedeny i případy 
částečného odmítnutí žádosti.

§ 18 odst. 1 písm. b)
Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 5

§ 18 odst. 1 písm. c)
Opis podstatných částí každého rozsudku soudu 0

§ 18 odst. 1 písm. d)
Výčet poskytnutých výhradních licencí 0

§ 18 odst. 1 písm. e)
Počet stížností podaných podle § 16a 2

Stížnosti byly podány pro nespokojenost 
s vyřízením žádostí o informace nebo 
s požadovaným hrazením nákladů, které 
souviselo s vyřízením žádosti o informace. 
Stížnosti byly vyřízeny nadřízeným orgánem, 
který v rozhodnutích stížnosti zamítl či 
požadovanou informaci poskytl.

§ 18 odst. 1 písm. f )
Další informace vztahující se k uplatňování 
tohoto zákona 0

V souladu s právními a stavovskými předpisy 
se orgány a odborné útvary ČAK vyjadřovaly 
k dotazům ze strany advokátů, veřejnosti i medií 
jak z ČR, tak ze zahraničí, týkajících se výkonu 
advokacie a poskytování právních služeb, i když 
nebyly výslovně označeny jako dotazy podle 
zákona č. 106/1999 Sb., a poskytovaly příslušné 
informace.

JUDr. Petr Čáp, v. r.
tajemník

České advokátní komory



Věstník České advokátní komory 2023Strana 3 Částka 1/2023

OZNÁMENÍ
PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

O ZTRÁTĚ KNIHY O PROHLÁŠENÍCH O PRAVOSTI PODPISU

Představenstvo České  advokátní komory (dále jen „ČAK“) oznamuje podle čl.  16 usnesení představenstva ČAK 
č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti podpisu 
a při vedení evidence o těchto prohlášeních, že došlo ke ztrátám knih o prohlášeních o pravosti podpisu (dále jen „kniha 
o prohlášeních“):

– dne 19. prosince 2022 kniha o prohlášeních č. 15091 vydané JUDr. P. B.

JUDr. Robert Němec, LL.M., v. r.
předseda  

České advokátní komory



Věstník České advokátní komory 2023Částka 1/2023 Strana 4

REDAKČNÍ SDĚLENÍ O OPRAVĚ TISKOVÝCH CHYB 
 

V OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 01. 09. 2022 DO 15. 11. 2022

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.

42594 Buchtová, Sabina, Mgr. 22. 10. 2022
45584 Morávek, Matěj, Mgr. 01. 11. 2022
43651 Ort, Marek, Mgr. 01. 10. 2022
39943 Platovský, Jiří, Mgr. 12. 11. 2022
44320 Smetana, Tomáš, Mgr. 01. 09. 2022
46020 Volný, Dominik, Mgr. 12. 11. 2022

d) Zrušení pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

43165 Frantová, Zuzana, JUDr. 01. 10. 2022 Císař, Jiří, JUDr., advokát Revoluční 551/6,  
Ústí nad Labem



Věstník České advokátní komory 2023Strana 5 Částka 1/2023

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 16. 11. 2022 DO 15. 02. 2023

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

20566 Auer, Tomáš, Mgr. 13. 01. 2023 Teplého 2786, Pardubice
20561 Auerová, Silvie, Mgr. 13. 01. 2023 Brněnská 300/31, Hradec Králové
20502 Bártová, Tereza, Mgr., LL.M. 01. 01. 2023 Orelská 611/16, Praha
20685 Bém, Matouš, Mgr. 10. 02. 2023 Na Florenci 2116/15, Praha
20567 Bidmon, Jan, JUDr. 01. 02. 2023 Heydukova 571, Polička
20468 Bohuněk, Metoděj, Mgr. 02. 01. 2023 Říční 456/10, Praha
20562 Bolek, Jakub, Mgr. 01. 02. 2023 Hybernská 1009/24, Praha
20568 Brožovský, Petr, Mgr. 13. 01. 2023 Božkovská 316/11, Plzeň
20493 Břeská, Aneta, JUDr. 01. 01. 2023 Karolinská 661/4, Praha
20153 Bučková, Adéla, Mgr. 16. 01. 2023 Olgy Havlové 2917/38, Praha
20594 Bugová, Barbora, Mgr. 13. 01. 2023 Pobřežní 394/12, Praha
20595 Burdová, Zuzana, Mgr. 10. 02. 2023 U Blaženky 2334/27, Praha
20532 Cibulková Souralová, Natálie, 

Mgr., Bc., LL.M.
01. 01. 2023 Vacínovská 886/18, Praha

20596 Cimburek, Lukáš, Mgr. 01. 02. 2023 Seifertova 823/9, Praha
20542 Civínová, Veronika, Mgr. 13. 01. 2023 Letenská 121/8, Praha
20569 Coufalová, Linda, Mgr. 13. 01. 2023 Na Pankráci 1683/127, Praha
20686 Čejka Dvořáková, Michaela, 

JUDr., Bc.
10. 02. 2023 Na Pankráci 1683/127, Praha

20570 Červenková, Sandra, Mgr., Bc. 13. 01. 2023 Na výspě 251/6, Praha
20571 Číhal, Daniel, Mgr. 13. 01. 2023 Ovocný trh 1096/8, Praha
20572 Dienstbierová, Kateřina, Mgr. 13. 01. 2023 Panská 854/2, Praha
20537 Diviš, Ondřej, Mgr. 01. 01. 2023 Helfertova 2040/13, Brno
20600 Dočkal, Radim, Mgr. 13. 01. 2023 Bašty 413/2, Brno
20688 Doležalová, Vendula, Mgr., 

LL.M.
10. 02. 2023 K rozvodně 1205/15, Praha

20521 Dus, Filip, Mgr. 01. 01. 2023 Varšavská 714/38, Praha
20538 Dvořák, Dalibor, JUDr. 01. 12. 2022 Bryksova 551/24, Praha
20573 Dvořák, Kristián, Ing., Mgr. 13. 01. 2023 Pobřežní 667/78, Praha
20565 Ferencová, Eliška, JUDr. 13. 01. 2023 Nádražní 58/110, Praha
20574 Fialová, Eliška, Mgr. 13. 01. 2023 Na Florenci 2116/15, Praha
20597 Fízeľová, Marika, Mgr. 01. 02. 2023 Růžová 1416/17, Praha
20575 Fridrichová, Alžběta, JUDr., 

LL.M.
13. 01. 2023 Václavské náměstí 846/1, Praha

20495 Friedrich, Milan, Mgr. 01. 12. 2022 Bukovanského 1345/30, Ostrava
20564 Gaertner, Petr Josef, Mgr. 13. 01. 2023 Neklanova 150/38, Praha
20576 Gazda, Martin, Mgr. 13. 01. 2023 Pobřežní 667/78, Praha
20671 Gregor, Jan, Mgr. 13. 01. 2023 Thákurova 676/3, Praha
20577 Gricová, Alžběta, Mgr. 13. 01. 2023 Olivova 2096/4, Praha
20533 Grochová, Martina, Mgr., 

Ph.D., MSt
02. 01. 2023 Šemberova 71/6, Olomouc

20491 Hájková, Zuzana, Mgr. 01. 01. 2023 Breitfeldova 704/1, Praha
20598 Halfar, Tomáš, Mgr. 13. 01. 2023 Na Florenci 2116/15, Praha
20548 Hamplová, Tereza, Mgr. 01. 01. 2023 8. března 21/13, Liberec
20599 Hanuš, David, Mgr. 16. 01. 2023 Na Pankráci 449/11, Praha
20578 Hanzalová, Lenka, Mgr. 13. 01. 2023 Lannova tř. 16/13, České Budějovice
20482 Hejčlová, Anna, Mgr. 01. 01. 2023 Šífařská 575/6a, Praha
20579 Hensel, Petr, Mgr. 13. 01. 2023 Neumannova 1470/10, Praha
20580 Hlavicová, Kristýna, Mgr. 16. 01. 2023 Masarykova třída 936/50, Olomouc
20544 Hönig, Lukáš, Mgr., Bc. 01. 01. 2023 Vídeňská 849/15, Brno



Věstník České advokátní komory 2023Částka 1/2023 Strana 6

20691 Hošková, Michaela, Mgr. 10. 02. 2023 Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha
20465 Hubička, Štěpán, JUDr., Ing. 02. 01. 2023 Sokolská 1788/60, Praha
20678 Chamulová, Pavla, Mgr., DiS. 01. 02. 2023 Orlí 483/1, Brno
90384 Chornyi, Oleksii 02. 01. 2023 Uruguayská 416/11, Praha
20541 Chvojka, Jan, JUDr. 02. 01. 2023 Popkovická 668 Pardubice
20581 Ivanovská, Natálie, JUDr., 

LL.M.
14. 01. 2023 2. května 7134, Zlín

20582 Jansa, Tomáš, Mgr. 13. 01. 2023 Tyršova 338, Králův Dvůr
20583 Jarolím, Adam, Mgr. 13. 01. 2023 Purkyňova 3091/97, Brno
20514 Jiráková, Jana, Mgr. 01. 01. 2023 Holečkova 2477/72, Praha
20584 Jirásek, Pavel, Mgr., DiS. 13. 01. 2023 Aloise Jiráska 1367/1, Teplice
20585 Jucovič, Adam, Mgr. 13. 01. 2023 Modřanská 1387/11, Praha
20692 Jurča, Lukáš, Mgr. 10. 02. 2023 Hlavničkovo nábřeží 5629, Zlín
20601 Kábrtová, Alexandra, Mgr. 16. 01. 2023 Jankovcova 1569/2, Praha
20560 Karlová, Zuzana, Mgr. 14. 01. 2023 Vinohradská 1899/112, Praha
20602 Kartous, Diana, Mgr. 01. 02. 2023 Žampachova 1729/12, Brno
20704 Kerberová, Kristýna, Mgr. 11. 02. 2023 Duškova 164, Praha
20557 Kobzová, Andrea, JUDr. 07. 12. 2022 Jankovcova 1230/48, Trnovany
20680 Koláček, Milan, Mgr. 13. 01. 2023 Čechyňská 361/16, Brno
20586 Koláříková, Tereza, Mgr. 13. 01. 2023 Na příkopě 988/31, Praha
20693 Kolomazník, Ondřej, Mgr. 10. 02. 2023 nám. T. G. Masaryka 1281, Zlín
20587 Komár, Jakub, Mgr. 13. 01. 2023 Politických vězňů 935/13, Praha
20668 Koprnický, Jan, Mgr. 16. 01. 2023 Ovocný trh 573/12, Praha
20588 Košut, Roman, Mgr. et Mgr. 01. 02. 2023 Radhošťská 1942/2, Praha
20672 Koudele, Lukáš, Mgr. 13. 01. 2023 Milešovská 1312/6, Praha
20603 Koutník, Daniel, Mgr. 01. 02. 2023 Údolní 388/8, Brno
50331 Králik, Andrej, JUDr. 06. 02. 2023 Koněvova 1016/45, Praha
20589 Králová, Martina, JUDr. 01. 02. 2023 Malá 43/6, Plzeň
20545 Kratochvíla, Jindřich, Mgr. 01. 01. 2023 Horní náměstí 365/7, Olomouc
20524 Krkošková, Magdalena, Mgr. 02. 01. 2023 Obrovského 2407, Praha
20590 Kubíková, Kristýna, Mgr. 01. 02. 2023 Poštovní 1794/17, Ostrava
20694 Kubuš, Viktor, Mgr. 10. 02. 2023 Jurečkova 643/20, Ostrava
20591 Kukrál, Martin, Mgr. 13. 01. 2023 Tylova 382/2, Písek
20592 Kulan, Kryštof, Mgr. 13. 01. 2023 Matoušova 515/12, Praha
20676 Kulhanová, Lucie, Mgr. 13. 01. 2023 Rumunská 1720/12, Praha
20593 Kusák, Martin, JUDr. 16. 01. 2023 Jugoslávská 620/29, Praha
20605 Lakron, David, JUDr. 01. 02. 2023 náměstí 14. října 496/13, Praha
50329 Lalinský, Andrej, JUDr. 01. 01. 2023 Sokolovská 366/84, Praha
20606 Langer, Tomáš, Mgr. 13. 01. 2023 Lešetín VI 671, Zlín
20607 Liška, Štěpán, Mgr. 13. 01. 2023 Klimentská 1207/10, Praha
20608 Losenický, Martin, Mgr. 13. 01. 2023 Kovářská 549/12, Praha
20478 Lugmajerová, Tereza, Mgr. 01. 12. 2022 Na bělidle 997/15, Praha
20609 Lukács, Dominik, Mgr. 13. 01. 2023 Lipová 906/1, Brno
20610 Marešová, Tereza, Mgr. 13. 01. 2023 Na poříčí 1067/25, Praha
20611 Matušek, Radek, Mgr., LL.M. 13. 01. 2023 Třinec 66
20613 Mazura, Lukáš, JUDr. 14. 01. 2023 Štefánikova 77/52, Praha
20546 Meinlová, Petra, Mgr. 16. 01. 2023 Senovážné náměstí 1588/4, Praha
20614 Mikyska, David, LLB, BCL 13. 01. 2023 Karolinská 707/7, Praha
20615 Mladá, Klára, Mgr. 13. 01. 2023 Na Florenci 2116/15, Praha
20616 Mlynářová, Julie, Mgr. 13. 01. 2023 28. října 767/12, Praha
20496 Morávek, Petr, Mgr. 01. 01. 2023 Vinohradská 2134/126, Praha
20617 Možíšová, Tereza, Mgr. 13. 01. 2023 třída Míru 302/, Pardubice
20618 Musil, Petr, Mgr. 17. 01. 2023 Wolkerova 1553/4, Prostějov
20620 Neubauerová, Zuzana, Mgr. 13. 01. 2023 Spálená 97/29, Praha
20619 Neumannová, Anna, Mgr. 13. 01. 2023 Sokolská 536/22, Olomouc
20621 Novák, Svatopluk, Mgr. 13. 01. 2023 Na Florenci 2116/15, Praha
20622 Novotný, Martin, Mgr. 13. 01. 2023 Dominikánské náměstí 656/2, Brno



Věstník České advokátní komory 2023Strana 7 Částka 1/2023

20511 Opitzová, Nika, Mgr. 01. 01. 2023 Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha
20623 Opolzerová, Kristýna, Mgr. 16. 01. 2023 Karolinská 707/7, Praha
20547 Osičková, Karolína, Mgr. 02. 01. 2023 Pekařská 400/7, Brno
20624 Pardusová, Sabina, Mgr. 16. 01. 2023 Vodičkova 710/31, Praha
20513 Pavlíková, Anna, JUDr. 02. 01. 2023 Varšavská 714/38, Praha
20563 Pavlíková, Jana, Mgr. 01. 02. 2023 Národní 58/32, Praha
20625 Pečinka, Martin, Mgr. 13. 01. 2023 Jugoslávská 620/29, Praha
20626 Peml, Denis, Mgr. 13. 01. 2023 náměstí Svobody 87/18, Brno
20627 Peřinková, Petra, Mgr. 13. 01. 2023 Veleslavínova 93/10, Praha
20628 Peš, Václav, JUDr. 01. 02. 2023 Plovární 478/1, Plzeň
20682 Petermannová, Hana, Mgr., 

Bc.
13. 01. 2023 Vinohradská 343/6, Praha

20629 Piskačová, Bára, Mgr. 13. 01. 2023 Na Poříčí 1079/3a, Praha
20520 Plachý, Rostislav, Mgr. 01. 12. 2022 Jankovcova 1518/2, Praha
20675 Pokorný, Jiří, Mgr. 13. 01. 2023 Na Florenci 2116/15, Praha
20630 Pravda, Jan, JUDr. 01. 02. 2023 Dlouhá 705/16, Praha
20631 Procházka, Martin, Mgr. 01. 02. 2023 Pařížská 204/21, Praha
20531 Prokeš, Jan, Mgr. 01. 01. 2023 Riegrova 1378/1, Brno
20632 Přibylová, Karolína, Mgr. 13. 01. 2023 Pod Habřím 83, Spojil
20517 Ptáček, David, JUDr. 02. 01. 2023 Říční 456/10, Praha
20549 Ptáčková, Marta, Mgr. 01. 01. 2023 Cílkova 647/8, Praha
20633 Rampová, Pavlína, Mgr. 16. 01. 2023 Pobřežní 648/1, Praha
20683 Riesner, Josef, Mgr., Ing. 13. 01. 2023 Jinačovice 146
20634 Roček, Tomáš, Mgr. 01. 02. 2023 Bratranců Veverkových 396, Pardubice
20518 Rozmánková, Anna, Mgr. 01. 01. 2023 Korunní 810/104, Praha
50330 Rusiňák, Tomáš, Mgr., LL.M. 17. 01. 2023 Dlouhomostecká 1137, Liberec
20697 Růžičková, Eliška, Mgr. 10. 02. 2023 Šafaříkova 201/17, Praha
20635 Rýdl, Adam, Mgr. 13. 01. 2023 Opletalova 1525/39, Praha
20670 Sabó, Dan, Mgr., Bc., DiS., 

LL.M.
01. 02. 2023 Přimda 51

20637 Sedlák, Jan, Mgr. 01. 02. 2023 V celnici 1034/6, Praha
20636 Seemanová, Zdenka, Mgr. 13. 01. 2023 Na Florenci 1332/23, Praha
20638 Sekret, Jan, JUDr. 16. 01. 2023 Sokolovská 47/73, Praha
20699 Sikora, Patrik, Mgr. 10. 02. 2023 Bukovecká 613, Jablunkov
20639 Skařupa, Petr, Mgr. 13. 01. 2023 Slezská 1297/3, Praha
20640 Skučková, Kateřina, Mgr. 16. 01. 2023 Lazarská 11/6, Praha
20641 Sláma, David, Mgr. 13. 01. 2023 Na Pankráci 1683/127, Praha
20642 Slavík, Dalibor, Mgr. 13. 01. 2023 Na Florenci 2116/15, Praha
20471 Slavník, Lukáš, Mgr. 01. 01. 2023 Badeniho 291/3, Praha
20550 Slezarová, Alžběta, JUDr. 01. 01. 2023 Sudoměřice 550
20643 Slivoně, Martin, JUDr. 13. 01. 2023 Plovární 478/1, Plzeň
20644 Stafinski, Michal, Mgr. 13. 01. 2023 Příborská 1000, Frýdek-Místek
20645 Stárková, Renata, Mgr. 13. 01. 2023 Revoluční 764/17, Praha
20555 Svoboda, Petr, JUDr. 02. 01. 2023 Havlíčkova 1680/13, Praha
20646 Svoboda, Pavel, Mgr. 16. 01. 2023 Koliště 1912/13, Brno
20505 Svobodová, Klára, Mgr., Ing. 

et Ing.
02. 01. 2023 Palackého třída 3048/124, Brno

20604 Svobodová, Karolína, Mgr. 14. 01. 2023 Severovýchodní II 1457/47, Praha
20647 Svozil, Matěj, Mgr. 13. 01. 2023 Drážní 253/7, Brno
20648 Šilhán, Petr, Mgr. 13. 01. 2023 Hvězdova 1716/2, Praha
20649 Šimek, Jaromír, Mgr. 13. 01. 2023 Žerotínova 1132/34, Praha
20650 Šinská, Colette, Mgr. 13. 01. 2023 Italská 2581/67, Praha
20551 Škarka, Adam, Mgr. 01. 01. 2023 Purkyňova 648/125, Brno
20651 Škraňka, Vít, Mgr. 13. 01. 2023 Elišky Krásnohorské 10/2, Praha
20674 Šmigura, Jiří, Mgr. 13. 01. 2023 2. května 7134, Zlín
20700 Špoková, Ludmila, Mgr. 10. 02. 2023 Nádražní 42/4, Český Těšín
20653 Štefková, Zuzana, Mgr. 01. 02. 2023 Lešetín II 7147, Zlín



Věstník České advokátní komory 2023Částka 1/2023 Strana 8

20679 Šteyerová, Jana, Mgr. 01. 02. 2023 Poděbradova 909/41, Ostrava
20654 Šubrt, Jeroným, Mgr. 13. 01. 2023 Argentinská 1621/36, Praha
20655 Šuster, Jan, JUDr. 13. 01. 2023 Českobratrská 1403/2, Ostrava
20652 Švecová, Kateřina, Mgr., 

LL.M.
16. 01. 2023 Korunní 810/104, Praha

20656 Tietz, Adam, Mgr. 16. 01. 2023 Poděbradova 2738/16, Ostrava
20552 Tichá, Alena, Mgr. 01. 01. 2023 Výstaviště 405/1, Brno
20657 Tomková, Kateřina, Mgr. 13. 01. 2023 Husova 774, Ústí nad Orlicí
20701 Tůmová, Andrea, Mgr. 10. 02. 2023 Na strži 1702/65, Praha
20553 Uhlíř, Marek, Mgr. 01. 01. 2023 Rooseveltova 564/6, Brno
20658 Uhrinová, Adéla, JUDr. 14. 01. 2023 Šumavská 519/35, Brno
20660 Vaculová, Barbora, Mgr. 13. 01. 2023 Na příkopě 854/14, Praha
20677 Vaňková, Ivana, Mgr. 13. 01. 2023 2. května 7134, Zlín
20554 Vašátková, Martina, Mgr. 01. 01. 2023 Palackého 108, Rychnov nad Kněžnou
20662 Večeřová, Anežka, Mgr., 

LL.M.
13. 01. 2023 Železná 490/14, Praha

20458 Veličková, Anna, JUDr. 01. 12. 2022 Šumavská 519/35, Brno
20467 Veselá, Veronika, JUDr. 01. 01. 2023 Táborská 922/21, Mladá Boleslav
20661 Veselá, Tereza, Mgr. 13. 01. 2023 Těšnov 1059/1, Praha
20664 Viklický, Aleš, Mgr. 13. 01. 2023 Mezírka 775/1, Brno
20663 Vnoučková, Michaela, Mgr. 13. 01. 2023 Dušní 8/11, Praha
20540 Vojtek, Miroslav, Mgr., LL.M. 02. 01. 2023 Ctiborova 3091, Kladno
20506 Vránová, Miroslava, Mgr. 01. 01. 2023 Viktora Huga 377/4, Praha
20556 Vyhlídalová, Michaela, Mgr. 01. 01. 2023 Brandlova 1685/9, Ostrava
20669 Zachar, Vojtěch, Mgr. et Mgr. 13. 01. 2023 Městský kopec 290/20, Bílovec
20665 Zapletal, Daniel, Mgr. 16. 01. 2023 Stránského 3140/39, Brno
20684 Zdražílek, Jan, Mgr. 13. 01. 2023 Mášova 736/19, Brno
20666 Zítková, Lenka, Mgr. 13. 01. 2023 Tyršova 1714/27, Ostrava
20667 Zmydlený, Igor, Mgr. 16. 01. 2023 Náměstí 93/26, Valašské Meziříčí

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

14932 Adamcová, Kateřina, Mgr. 01. 01. 2023
19557 Askari, Daniel, Mgr. 01. 02. 2023
50316 Baláž, Marián, Mgr. 01. 01. 2023
02013 Baránek, Antonín, Mgr. 01. 12. 2022
05340 Bárta, Jan, JUDr. 01. 01. 2023
02284 Bartlová, Jitka, JUDr. 01. 01. 2023
09524 Bečvářová, Anna, JUDr. 01. 01. 2023
05774 Beneš, Karel, Mgr. 01. 01. 2023
02366 Berg, Jiří, JUDr. 01. 01. 2023
00909 Bergmann, Ludvík, JUDr. 01. 01. 2023
02256 Betka, Jan, JUDr. 01. 01. 2023
19874 Bilová, Adéla, Mgr. 01. 01. 2023
00035 Blaha, Karel 01. 02. 2023
03174 Boudys, Miloslav, JUDr. 01. 01. 2023
06433 Bůbelová, Vladislava, JUDr. 01. 01. 2023
04470 Buriánek, František, JUDr. 01. 02. 2023
07465 Carda, Jiří, JUDr. 01. 01. 2023
19572 Černý, Matěj, JUDr. 01. 01. 2023
18020 Dalihodová, Denisa, Mgr. 01. 01. 2023
02603 Dědek, Ivo, JUDr. 10. 12. 2022
01193 Doležal, Zdeněk, JUDr. 01. 12. 2022
20187 Doležal, Michal, JUDr. 01. 01. 2023



Věstník České advokátní komory 2023Strana 9 Částka 1/2023

04370 Druláková, Alena, JUDr. 01. 01. 2023
18538 Dubová, Kristýna, Mgr. 01. 01. 2023
01659 Eismanová, Jitka, JUDr. 01. 01. 2023
16673 Fenzl Prýmková, Karolína, 

Mgr.
01. 01. 2023

14678 Fidler, Pavel, JUDr. 01. 01. 2023
13802 Fraňo, Vladimír, JUDr. 01. 02. 2023
03926 Frkal, František, JUDr. 01. 01. 2023
50112 Gajan, Ján, JUDr. 08. 12. 2022
03350 Grňáková, Milena, JUDr. 01. 12. 2022
18674 Havlasová, Nela, Mgr. 01. 01. 2023
04908 Hlavinková, Dana, JUDr. 12. 12. 2022
15522 Hlušička, Ondřej, JUDr. 01. 12. 2022
50225 Hodoňová, Sabína, JUDr. 01. 01. 2023
12449 Hofmann, Miroslav, JUDr. 01. 01. 2023
04909 Holec, Petr, JUDr. 01. 01. 2023
13133 Holotňáková, Martina, Mgr. 01. 12. 2022
08551 Horáčková, Simona, JUDr. 12. 12. 2022
04441 Horák, Filip, JUDr. 01. 12. 2022
00188 Hráská, Alexandra, JUDr. 01. 01. 2023
07664 Hrubý, Ilja, JUDr. 01. 12. 2022
01967 Hruška, Jan, JUDr. 01. 01. 2023
18824 Chovancová, Markéta, Mgr. 01. 01. 2023
13768 Janichová, Adéla, Mgr. 01. 01. 2023
03290 Kadlec, Václav, JUDr. 01. 01. 2023
06504 Kalinová, Marie, JUDr. 01. 01. 2023
00262 Kameník, Robert, JUDr. 01. 01. 2023
17138 Karfíková, Olga, JUDr., Mgr. 01. 01. 2023
03183 Karhanová, Jarmila, JUDr. 01. 01. 2023
10709 Károlyi, Alexander, JUDr. 12. 12. 2022
02205 Keršner, Miroslav, JUDr. 01. 01. 2023
03137 Kestlová, Bohumíra, JUDr. 01. 01. 2023
12089 Kis, Michael Justice, Mgr., Bc. 09. 01. 2023
15028 Klozar Majlingová, Lucia, 

Mgr.
01. 01. 2023

02859 Knézel, Štěpán, Mgr. 25. 11. 2022
05149 Kocián, Oktavián, JUDr. 01. 01. 2023
03186 Kohout, Milan, JUDr. 01. 12. 2022
02742 Kolaříková, Vladimíra, JUDr. 01. 01. 2023
14968 Komberec, Tomáš, Mgr. 01. 01. 2023
16805 Kopecká, Michaela, Mgr. 01. 02. 2023
14235 Korotvička, Tomáš, JUDr.,  

Ing.
01. 01. 2023

02292 Kotásková, Ludmila, JUDr. 01. 01. 2023
11403 Koutná Dušková, Petra, Mgr. 01. 01. 2023
06371 Kozáková, Taťána, JUDr. 01. 01. 2023
01118 Krček, Pavel, JUDr. 01. 01. 2023
09526 Krejsta, Jan, Mgr. 01. 12. 2022
10380 Kremla, Igor, JUDr., Ing. 10. 12. 2022
16517 Krkoška, Lubomír, Mgr. 12. 12. 2022
02011 Krlín, Josef, JUDr. 01. 01. 2023
10797 Kryštof, Vojtěch, JUDr. 01. 01. 2023
09527 Křičková, Alena, JUDr. 01. 01. 2023
19021 Křížová, Michaela, JUDr., Bc. 01. 12. 2022
01395 Křížová, Hana, JUDr. 01. 01. 2023
12096 Kubečková, Magdalena, Mgr. 01. 01. 2023
11522 Kubíček, Přemysl, JUDr. 02. 12. 2022



Věstník České advokátní komory 2023Částka 1/2023 Strana 10

02128 Kučerová, Věra, JUDr. 01. 01. 2023
18969 Kudláček, Michael, Mgr. 01. 01. 2023
01765 Kudláček, Karel, JUDr. 11. 12. 2022
00346 Kudyn, Milan, JUDr. 01. 01. 2023
00347 Kudynová, Zuzana, JUDr. 01. 01. 2023
12887 Kujalová, Silvie, JUDr. 01. 12. 2022
03213 Kundera, Bronislav, JUDr. 13. 12. 2022
04576 Kusá, Jarmila, JUDr. 01. 01. 2023
03780 Kuzmík, Tibor, Mgr. 12. 12. 2022
16215 Kvasničková, Lenka, Mgr.,  

Ing.
01. 02. 2023

03962 Labská, Zuzana, JUDr. 01. 01. 2023
13835 Lamacz, Martin, Mgr. 01. 01. 2023
01745 Leipner, Josef, JUDr. 01. 01. 2023
50239 Levine, Simon Robert 10. 12. 2022
07510 Lisá, Hana, JUDr. 01. 12. 2022
00373 Lněničková, Alena, JUDr. 01. 01. 2023
02186 Loudová, Eva, Mgr. 01. 01. 2023
00802 Lukešová, Renáta, JUDr. 01. 01. 2023
02384 Macková, Marie, JUDr. 01. 01. 2023
00384 Macková, Marcela, JUDr. 01. 02. 2023
11882 Maléř, Bohuslav, JUDr. 01. 01. 2023
17906 Marchyn Dulačková, Kristína, 

Mgr.
01. 01. 2023

90314 Marin, Adelina Elena, 11. 12. 2022
11982 Marini, Michal, JUDr. 01. 01. 2023
15633 Maryšková, Věra, JUDr. 01. 02. 2023
07983 Mastná, Jaroslava, JUDr. 01. 01. 2023
02833 Mašková, Ludmila, JUDr. 01. 01. 2023
00403 Matějíček, Jiří 01. 01. 2023
14961 Meisnerová, Eva, JUDr. 01. 12. 2022
08284 Michl, Martin, JUDr. 01. 01. 2023
04832 Mikulicová, Ivana, Mgr. 01. 01. 2023
04818 Milatová, Hana, Mgr. 01. 12. 2022
19740 Mojžíš, Lukáš, Mgr. 01. 01. 2023
02493 Moník, Pavel, JUDr. 01. 01. 2023
04599 Mothejzíková, Jitka, JUDr. 01. 01. 2023
06919 Motlík, Vlastimil, JUDr. 01. 01. 2023
18481 Myšková, Lenka, Mgr., Ing. 01. 01. 2023
07817 Nemec, Emil, JUDr. 12. 12. 2022
01815 Nováková, Eva, JUDr. 01. 01. 2023
07199 Novotná, Blanka, JUDr. 01. 01. 2023
14329 Novotná, Anna, Mgr. 01. 01. 2023
15213 Ondrouchová, Renáta, JUDr. 01. 12. 2022
18038 Oriešková, Stanislava, Mgr., 

Bc.
01. 01. 2023

03843 Orság, Milan, JUDr. 01. 01. 2023
00914 Orsini, Jiří, JUDr. 01. 01. 2023
02677 Ostrejšová, Alena, JUDr. 01. 12. 2022
00463 Osvaldová, Jaroslava, JUDr. 01. 01. 2023
13431 Parobek, Jaromír, Mgr. 01. 01. 2023
18412 Paulíková, Marie, Mgr. 01. 01. 2023
04843 Pazdera, Petr, Mgr. 01. 01. 2023
08296 Pelikánová, Eva, JUDr. 30. 11. 2022
14521 Pešlová, Renáta, Mgr. 01. 12. 2022
18830 Peťura, Jiří, Mgr. 01. 01. 2023
02769 Píchová, Hana, JUDr. 01. 01. 2023



Věstník České advokátní komory 2023Strana 11 Částka 1/2023

07686 Podzemný, Zdeněk, JUDr. 01. 01. 2023
02084 Pokorná, Jitka, JUDr. 01. 01. 2023
19380 Pospíšil, Vojtěch, Mgr. 01. 02. 2023
06509 Protiva, Petr, JUDr. 01. 01. 2023
19918 Přetáková, Michaela, Mgr. 01. 12. 2022
16088 Puchmeltr, Jiří, Mgr. 01. 01. 2023
14425 Raidová, Táňa, Mgr. 01. 12. 2022
05444 Reitinger, Jaromír, JUDr. 01. 01. 2023
02622 Richter, Jaromír, JUDr. 01. 01. 2023
03561 Rohovská, Marie, JUDr. 01. 01. 2023
14059 Rotterová, Eva, JUDr. 01. 01. 2023
01381 Roubal, Vlastimil, JUDr. 01. 01. 2023
14018 Rubešová, Veronika, Mgr. 01. 12. 2022
19083 Rusnok, Michal, Mgr. 01. 01. 2023
16208 Řitička, Ondřej, Mgr., Bc. 01. 01. 2023
10050 Sadílková, Barbora, Mgr. 01. 01. 2023
03196 Sádlík, Ladislav, JUDr. 11. 12. 2022
03323 Santar, Petr, JUDr. 01. 01. 2023
03732 Seidlová, Kateřina, JUDr. 01. 01. 2023
08308 Sejkorová, Věra, JUDr. 01. 01. 2023
12654 Schirlová, Alžběta, Mgr. 04. 12. 2022
11333 Schubert, Milan, Mgr. 09. 12. 2022
19823 Skála, Milan, JUDr. 04. 12. 2022
19170 Sklenářová, Petra, Mgr. 01. 01. 2023
14023 Skrášková, Vendula, Mgr. 01. 02. 2023
02802 Skýbová, Pěva, JUDr. 01. 01. 2023
15586 Slancová, Lenka, Mgr. 01. 01. 2023
06721 Smíšková, Daniela, JUDr. 01. 01. 2023
03645 Sobotka, Miloš, JUDr. 01. 01. 2023
13726 Soukup, Pavel, JUDr., PhDr. 01. 01. 2023
03548 Srbová, Miroslava, JUDr. 01. 01. 2023
04047 Stádník, Jaroslav, JUDr. 12. 12. 2022
01820 Stavařová, Hana, JUDr. 01. 01. 2023
15468 Straňáková, Jana, Mgr. 01. 01. 2023
00655 Stránský, Jiří, JUDr. 01. 12. 2022
09017 Suchánek, Milan, JUDr. 01. 01. 2023
02480 Suchánková, Zuzana, JUDr. 01. 01. 2023
11600 Sum, Tomáš, Mgr. 01. 01. 2023
04048 Surový, Václav, JUDr. 01. 01. 2023
11843 Svatošová, Helena, JUDr., Ing. 11. 12. 2022
01906 Svoboda, Pavel, JUDr. 11. 12. 2022
05537 Šafránková, Zuzana, JUDr. 01. 01. 2023
05027 Šácha, František, JUDr. 01. 12. 2022
03648 Šediváková, Věra, JUDr. 01. 01. 2023
03349 Šlampa, Josef, JUDr. 30. 11. 2022
17487 Šnajdr, Pavel, Mgr. 01. 01. 2023
90371 Šova, Ion 11. 12. 2022
08213 Štalmach, Aleš, JUDr. 01. 01. 2023
01382 Štětina, Josef, JUDr. 01. 01. 2023
19260 Šušák, Michal, Mgr. 01. 01. 2023
10703 Tatár, Milan, JUDr. 01. 01. 2023
15987 Tomis, Rostislav, JUDr. 01. 12. 2022
03916 Topolář, Kamil, JUDr. 01. 01. 2023
04583 Treglerová, Zdeňka, Mgr. 01. 01. 2023
02378 Turková, Růžena, Mgr. 01. 01. 2023
14913 Tvrdíková, Jana, Mgr. 01. 12. 2022
02977 Uhrová, Olga, JUDr. 01. 02. 2023



Věstník České advokátní komory 2023Částka 1/2023 Strana 12

02916 Ulmajer, Jiří, JUDr. 01. 01. 2023
09433 Unarová, Dagmar, JUDr. 01. 01. 2023
02235 Václavík, Milan, JUDr. 01. 01. 2023
00718 Váňová, Eva, JUDr. 01. 01. 2023
18399 Vargová, Jana, Mgr. 01. 12. 2022
02996 Vaverková, Dagmar, Mgr. 25. 11. 2022
07975 Vítková, Květoslava, JUDr. 01. 01. 2023
06442 Vodička, Bohumil, JUDr. 01. 01. 2023
00746 Vovsík, Jaroslav, JUDr. 25. 11. 2022
18295 Vymazalová, Zuzana, Mgr. 01. 01. 2023
01368 Wenzlová, Irena, JUDr. 01. 01. 2023
03606 Zahradník, Otakar, Mgr. 12. 12. 2022
04923 Zamazalová, Ivana, JUDr. 23. 01. 2023
02301 Zárubová, Věra, JUDr. 01. 01. 2023
02775 Zawislaková, Hana, JUDr. 01. 01. 2023
08982 Zbránek, Miloš, Mgr. 04. 12. 2022
09209 Zejda, Daniel, Mgr. 01. 12. 2022
03383 Žák, Rostislav, JUDr. 01. 12. 2022
06251 Žáková, Jaroslava, JUDr. 01. 01. 2023
11360 Žižka, Jiří, JUDr. 01. 01. 2023

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

18067 Alakšová, Lucia, JUDr. 01. 01. 2023
18755 Balcarová, Hana, Mgr. 15. 02. 2023
18139 Bejšovec, Pavel, JUDr. 01. 02. 2023
14639 Biela, Dominika, Mgr. 31. 12. 2022
20042 Blažková, Kateřina, Mgr. 01. 01. 2023
15718 Blažovská, Diana, Mgr. 01. 01. 2023
15919 Bražnikov, Vladimír, Mgr. 01. 01. 2023
17631 Brečková Lovíšková, Zuzana, 

Mgr.
01. 01. 2023

18904 Bukvaiová, Lenka, JUDr. 31. 12. 2022
06209 Čapková, Eva, Mgr. 01. 01. 2023
11653 Damec, Lukáš, Mgr. 01. 01. 2023
04020 Dobiáš, Pavel, JUDr. 01. 01. 2023
13264 Fantová, Zuzana, Mgr., LL.M. 01. 01. 2023
11659 Fořtová, Andrea, Mgr., Ing. 01. 12. 2022
17438 Fučíková, Barbora, Mgr. 31. 12. 2022
13520 Geryková, Aneta, Mgr. 01. 01. 2023
19889 Gloger, Ivan, Mgr. 01. 02. 2023
15347 Grossmannová, Michaela, 

JUDr. 
01. 12. 2022

17323 Hanzalová, Eva, Mgr. 31. 12. 2022
20051 Havko, Andrej, Mgr. 01. 02. 2023
13335 Havlenová, Lenka, JUDr. 01. 01. 2023
13523 Hergottová, Anna, Mgr., 

LL.M.
01. 01. 2023

17326 Hladíková, Martina, JUDr. 01. 01. 2023
17633 Hlásková, Jana, Mgr. 01. 01. 2023
19651 Hofmannová, Romana, JUDr. 01. 01. 2023
18285 Horníčková, Erika, Mgr. 01. 01. 2023
03026 Hrbáčková, Eva, JUDr. 12. 12. 2022
11144 Hruška, Jan, Mgr. 30. 12. 2022



Věstník České advokátní komory 2023Strana 13 Částka 1/2023

13529 Chalupa, Ondřej, Mgr., Ing. 31. 01. 2023
12651 Jandíková, Lenka, Mgr. 01. 01. 2023
11073 Jandus, Karel, Mgr. 13. 01. 2023
02967 Jansa, Václav, JUDr. 26. 11. 2022
17136 Jelínková, Alena, Mgr. 01. 01. 2023
16653 Kačerová, Markéta, Mgr., Ing. 01. 01. 2023
19098 Karasová, Tereza, Mgr. 31. 12. 2022
19887 Karasová, Karolína, Mgr. 01. 01. 2023
18556 Kirner, Tomáš, Mgr., Ing. 01. 01. 2023
18032 Klekner, Katarína, Mgr. 01. 01. 2023
11199 Klosíková, Ida, Mgr. 01. 01. 2023
18537 Kocí, Miloš, Mgr. 15. 01. 2023
11801 Kolář, Vladimír, Mgr. 01. 01. 2023
19663 Kořínková, Veronika, Mgr., 

LL.M.
01. 01. 2023

12290 Kovářová, Anna, Mgr. 01. 12. 2022
18872 Kropáč, František, Mgr. 01. 01. 2023
18893 Kubánková, Veronika, Mgr. 31. 12. 2022
15862 Kuchtík, Petr, Mgr. 01. 01. 2023
02797 Langer, Miloslav, JUDr. 01. 01. 2023
10834 Leikepová Straková, Dana, 

Mgr.
30. 11. 2022

15013 Líznerová, Jana, JUDr., Ph.D. 01. 02. 2023
19272 Mach Šimerdová, Anna,  

JUDr.
01. 01. 2023

18916 Májsky, Michal, Mgr. 01. 01. 2023
18015 Malá, Gabriela, Mgr. 16. 11. 2022
17568 Manduľák, Martin, Mgr. 01. 02. 2023
17235 Marková, Petra, Mgr. 01. 01. 2023
17879 Mašínová, Klára, Mgr., Ing. 30. 12. 2022
17467 Matějusová, Lucie, JUDr. 13. 02. 2023
17796 Matesová Kopecká, Šárka, 

Mgr.
31. 12. 2022

10630 Matoušová, Lenka, Mgr. 01. 01. 2023
20327 Mauricová, Ivana, Mgr.  

et Mgr.
01. 01. 2023

20612 Mazíni, Daniel, Mgr. 13. 01. 2023
18343 Miklíková, Eliška, Mgr. 14. 02. 2023
08128 Mikulková, Hana, JUDr. 01. 01. 2023
04712 Mišinger, Jaroslav, Mgr. 01. 12. 2022
17358 Mlčáková, Zdenka, Mgr. 01. 01. 2023
19741 Muchová, Klára, Mgr., Bc. 28. 11. 2022
18871 Műller, Pavel, Mgr. 01. 01. 2023
18876 Nedvídková, Kristýna, Mgr. 01. 01. 2023
18518 Nemeškalová Rosinová, 

Alžbeta, Mgr., Ph.D.
14. 02. 2023

13291 Nosek, Michal, Mgr. 01. 12. 2022
19057 Ondová, Martina, Mgr. 01. 01. 2023
16876 Ondráčková, Lucie, Mgr. 31. 12. 2022
12727 Oujezký, Tomáš, Mgr. 31. 12. 2022
09100 Palmová, Ivana, Mgr. 01. 01. 2023
01402 Pauerová, Marta, JUDr. 01. 01. 2023
08206 Perepečenov, Andrey, Mgr. 01. 01. 2023
16141 Petrov, Jan, Mgr. et Mgr., 

Ph.D., LL.M.
01. 01. 2023

05570 Polák, Zbyněk, 01. 01. 2023
18363 Pospíšilová, Hana, Mgr. 01. 01. 2023



Věstník České advokátní komory 2023Částka 1/2023 Strana 14

12418 Prosická, Dana, Mgr. 01. 01. 2023
09885 Prosická, Renáta, Mgr. 01. 01. 2023
19626 Přenosilová, Klára, Mgr. 01. 01. 2023
20005 Pumprlová, Alena, Mgr. 01. 01. 2023
17254 Rejzková, Barbora, Mgr. 01. 01. 2023
20293 Růžek, Mikoláš, Mgr. 01. 01. 2023
05204 Řezníčková, Taťána, JUDr., 

CSc.
01. 01. 2023

19840 Římanová, Hana, Mgr. 01. 12. 2022
17252 Salameh, Kateřina, Mgr. 06. 01. 2023
14196 Sedláčková, Kristýna, Mgr. 01. 01. 2023
12740 Schreiber, Samuel, JUDr., Ing. 01. 01. 2023
16095 Smrčková, Zuzana, Mgr. 01. 01. 2023
05597 Sokola, Radoslav, JUDr. 01. 01. 2023
14906 Staněk, Jan, Mgr. 01. 01. 2023
07527 Staš, Zdeněk, JUDr. 01. 01. 2023
18970 Suchánek, Petr, Mgr. 31. 12. 2022
12862 Suchopárová, Aneta, Mgr. 01. 01. 2023
07250 Svoboda, Michal, JUDr. 05. 01. 2023
19641 Svobodová, Iva, Mgr., LL.M. 01. 12. 2022
20230 Svobodová, Nikola, Mgr. 01. 12. 2022
09473 Šalamoun, Lenka, JUDr., 

Ph.D.
01. 01. 2023

18900 Šikulová, Věra, Mgr. 01. 12. 2022
10600 Šloufová, Zuzana, JUDr. 01. 01. 2023
16102 Štěpánková, Zuzana, Mgr. 22. 11. 2022
12646 Štroufová, Lucie, JUDr. 01. 01. 2023
17970 Tesárková, Markéta, JUDr. 01. 01. 2023
00689 Touška, Mikuláš, JUDr. 16. 01. 2023
15601 Ullmann, Nikol, JUDr. 01. 12. 2022
09758 Urbášek, Martin, Mgr. 12. 12. 2022
03007 Vališová, Vladana, JUDr., 

LL.M.
01. 01. 2023

19845 Vaňková, Kristina, Mgr. 01. 01. 2023
10971 Včelková Gerdová, Denisa, 

Mgr.
01. 01. 2023

09282 Vyšanský, Petr, Mgr. 30. 11. 2022
13004 Zbořilová, Ivana, JUDr. 01. 01. 2023
02269 Zmeškal, Vladimír, JUDr. 31. 12. 2022

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne Sídlo

19297 Bauerová, Adéla, Mgr. 01. 01. 2023 Jugoslávská 481/12, Praha
18955 Brázdil, Martin, Mgr. 01. 01. 2023 Jana Babáka 2733/11, Brno
15310 Bražinová, Natálie, Mgr., Bc. 01. 02. 2023 V přístavu 1586/2, Praha
08330 Bruknerová, Vlasta, JUDr. 01. 01. 2023 Žlutý kopec 927/10, Brno
16586 Cejpková, Jitka, Mgr. 01. 01. 2023 Benešova 1273/36, Jihlava
11953 David Machanská, Mária, 

JUDr.
01. 02. 2023 Francouzská 172/30, Praha

09046 Dienstbier, Jiří, Mgr. 01. 01. 2023 Kořenského 1107/15, Praha
14395 Dlask, Kristina, Mgr. 20. 01. 2023 Vybíralova 938/31, Praha
16033 Doležal, Tomáš, JUDr. 09. 01. 2023 náměstí Republiky 679/5, Opava
13091 Doleželová Lišková, Eva,  

Mgr.
01. 01. 2023 Petýrkova 1960/13, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Strana 15 Částka 1/2023

19514 Dušková, Pavla, JUDr., LL.M. 01. 01. 2023 Poličanská 1487, Praha
16886 Elbert, Yanina, Mgr. 01. 02. 2023 Písecká 1967/5, Praha
14013 Fischerová, Barbora, PhDr. 

Mgr., Int. Dip (AML)
01. 01. 2023 Jungmannova 745/24, Praha

14616 Gojišová Pauknerová,  
Markéta, JUDr., LL.M.

01. 01. 2023 Václavské náměstí 846/1, Praha

17033 Holý, Martin, Mgr. 03. 12. 2022 Bezručova 153/9, Plzeň
14349 Hradečná, Nina, Mgr. et. Mgr. 01. 02. 2023 Senovážné náměstí 1588/4, Praha
14283 Janák, Jiří, JUDr. 01. 12. 2022 Lísková 197/16, Zlonín
13634 Kmochová, Michaela, Mgr. 29. 01. 2023 Lazarská 13/8, Praha
12465 Kolmanová, Lucie, Mgr., Ing. 01. 01. 2023 Ke Klíčovu 263/8, Praha
11798 Komárková Knapová,  

Markéta, Mgr.
01. 02. 2023 Saskova 1625, Kladno

18821 Marešová, Hana, Mgr. 01. 01. 2023 Klimentská 1246/1, Praha
17670 Nedvěd, Filip, Mgr. 01. 01. 2023 náměstí I. P. Pavlova 1785/3, Praha
19100 Neužilová, Klára, Mgr. 01. 01. 2023 E. Beneše 2672/78, České Budějovice
17169 Pejchalová, Zuzana, Mgr. 01. 01. 2023 Na příkopě 583/15, Praha
20270 Pirliomov, Miroslav, Mgr. 01. 02. 2023 Dřevařská 2378/22, Šternberk
16755 Pultznerová, Hana, Mgr. 01. 01. 2023 Nad Smetankou 225/2, Praha
04737 Růžičková, Dana, Mgr. 10. 02. 2023 Smetanova 662/5, Tábor
16915 Sojková, Alžběta, JUDr. 10. 01. 2023 Opletalova 1525/39, Praha
18920 Sršňová, Ivana, Mgr. 01. 01. 2023 Hvězdova 1716/2, Praha
13311 Szwarcová, Martina, Mgr. 01. 01. 2023 Modrého 1104/1, Praha
13447 Šindelář, Pavel, Mgr. 01. 01. 2023 Lochotínská 1108/18, Plzeň
15328 Šurinová, Stanislava, Mgr. 18. 01. 2023 U michelského mlýna 1535/8, Praha
13996 Tichá Madarová, Michaela, 

Mgr.
01. 01. 2023 Revoluční 206/8, Ústí nad Labem

13595 Tůmová, Blanka, Mgr., Bc. 01. 01. 2023 Palackého 61, Pelhřimov
19361 Turková, Lenka, Mgr. 13. 01. 2023 Arbesovo náměstí 257/7, Praha
18385 Votřelová, Simona, Mgr. 25. 11. 2022 Lazarská 1718/3, Praha
20084 Vyhnánek, Aleš, Mgr. 23. 01. 2023 K rovinám 548/7, Praha
15852 Weiglová, Marta, Mgr. 25. 01. 2023 Pražská 530/21, Mělník
17409 Zahálka, Adam, Mgr. 02. 01. 2023 Voršilská 130/10, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Částka 1/2023 Strana 16

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 16. 11. 2022 DO 15. 02. 2023

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

46224 Abrleová, Hana, Mgr. 05. 12. 2022 Jansa, Mokrý, Otevřel & 
partneři s. r. o., advokátní 
kancelář

Sokola Tůmy 743/16, Ostrava

45685 Aranyossyová, Markéta, Mgr. 03. 02. 2023 Deloitte Legal s. r. o.,  
advokátní kancelář

Italská 2581/67, Praha

46338 Autratová, Barbora, Mgr. 15. 02. 2023 JŠK, advokátní kancelář, s. r. o. Ovocný trh 573/12, Praha
46246 Avdibegović, Hana, Mgr. 05. 01. 2023 KKL Partners, advokátní 

kancelář s. r. o.
Vodičkova 710/31, Praha

42169 Bagarová, Monika, Mgr. 09. 01. 2023 Strnad Joch Lokajíček 
advokáti s. r. o.

Jugoslávská 620/29, Praha

46204 Balla, Dana, Mgr. 24. 11. 2022 Kroupahelán advokátní 
kancelář, s. r. o.

Dominikánské náměstí 656/2, 
Brno

46215 Bartoňová, Tereza, Mgr. 01. 12. 2022 Advokátní kancelář Kroužek 
Legal s. r. o.

Kroftova 3640/18/, Praha

46209 Bauer, Petr, JUDr., Bc. 01. 12. 2022 Bauer, Petr, JUDr., advokát Jinonická 804/80, Praha
46335 Bergmann, Matěj, Mgr. 15. 02. 2023 Schaffer & Partner Legal 

s. r. o., advokátní kancelář
Vodičkova 710/31, Praha

46292 Berr, Jan, Mgr. 01. 02. 2023 Pokorný, Jiří, JUDr., Ph.D., 
advokát

Blanická 1008/28, Praha

45553 Bezděková, Eva, Mgr. 30. 11. 2022 Vítek, Jindřich, JUDr.,  
advokát

Šafaříkova 201/17, Praha

45553 Bezděková, Eva, Mgr. 02. 02. 2023 Vítek, Jindřich, JUDr.,  
advokát

Šafaříkova 201/17, Praha

46290 Bistárová, Eva, Mgr. 01. 02. 2023 Linkers, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Spálená 84/5, Praha

46239 Bobčíková, Anna, Mgr. 03. 01. 2023 Švejda, Milan, JUDr. Marie Steyskalové 686/38, 
Brno

46201 Borovková, Tereza, Mgr. 22. 11. 2022 Deloitte Legal s. r. o.,  
advokátní kancelář

Italská 2581/67, Praha

46235 Brabec, Václav, Mgr. 02. 01. 2023 Tschöpl, Robert, Mgr.,  
advokát

Pod křížkem 428/4, Praha

46260 Brezina, Peter, Mgr. 12. 01. 2023 Polena / Hanšpach / Partneři 
s. r. o., advokátní kancelář

Hybernská 1009/24, Praha

44602 Breznická, Barbora, Mgr. 06. 01. 2023 craft legal – advokátní  
kancelář s. r. o.

Nekázanka 880/11, Praha

46325 Burdová, Nikola, Mgr. 09. 02. 2023 Rybář, Soppé & Partneři, 
advokáti, s. r. o.

Purkyňova 2121/3, Praha

46286 Cehák, Ondřej, Mgr. 01. 02. 2023 Cehák, Jiří, JUDr. nám. Míru 1, Nový Bor
46199 Cibulka, Petr, Mgr. 18. 11. 2022 Nekola, Jan, JUDr., advokát Opletalova 1015/55, Praha
46327 Cvrčková, Zuzana, Mgr. 10. 02. 2023 Advokátní kancelář Emil 

Flegel s. r. o.
K Chaloupkám 3170/2, Praha

46231 Czempka, Vojtěch, Mgr. 01. 01. 2023 Advokátní kancelář Kadlubiec, 
Starzyk a partneři, s. r. o.

Husova 401, Třinec

46262 Čech, Vojtěch, Mgr. 13. 01. 2023 AK Vinohradská s. r. o. Vinohradská 2396/184, Praha
46206 Čechura, Jan, Mgr. 01. 12. 2022 Advokátní kancelář Svoboda Nádražní 2495/20, Plzeň
46196 Černý, Martin, Mgr. 16. 11. 2022 Eppinger & Kolárová Legal 

s. r. o., advokátní kancelář
Bucharova 1314/8, Praha

46322 Čtvrtníček, Dominik, Mgr. 08. 02. 2023 Kinstellar, s. r. o., advokátní 
kancelář

Na příkopě 1096/19, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Strana 17 Částka 1/2023

46295 Dangová, Minh Thu, Mgr. 01. 02. 2023 Janeček, Radomír, Mgr. Olomoucká 4472/105a, 
Prostějov

46195 Devodier, Vendula, Mgr. 16. 11. 2022 KLB Legal, s. r. o. Letenská 121/8, Praha
46303 Dobroňová, Gabriela, Mgr. 02. 02. 2023 Steinbachová, Kamila, JUDr., 

Ph.D., advokát
Dolnokrčská 20/16, Praha

45982 Dohnal, Matouš, Mgr. 02. 01. 2023 Kopecký & Partners,  
advokátní kancelář, s. r. o.

Zborovská 1023/21, Praha

45576 Drahorád, Jiří, Ing., Mgr. 15. 02. 2023 Lisse, Luděk, JUDr., Ph.D., 
advokát

Jablonského 640/2, Praha

46216 Dubská, Natálie, Mgr. 01. 12. 2022 Schönherr Rechtsanwälte 
GmbH, organizační složka

Jindřišská 937/16, Praha

46266 Duda, Klara, Mgr. 18. 01. 2023 NOZ advokáti, s. r. o. Kodaňská 1441/46, Praha
45268 Dudková, Laura, Mgr. 01. 12. 2022 FFK Legal, advokátní  

kancelář, s. r. o.
Josefa Lady 2106/1, Most

46252 Dušková, Lucie, Mgr., LL.M. 09. 01. 2023 Mgr. Jan Morávek, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Jeseniova 245/1, Praha

46289 Dvořák, Jaroslav, Mgr. 01. 02. 2023 rutland & partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Panská 895/6, Praha

46251 Dvořáková, Kristýna, Mgr. 06. 01. 2023 MT Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Jana Babáka 2733/11, Brno

46217 Endl, Petr, Mgr. 02. 12. 2022 Spring Walk advokátní 
kancelář s. r. o.

Lazaretní 925/9, Brno

46274 Faktor, Martin, Mgr. 24. 01. 2023 Arrows advokátní kancelář, 
s. r. o.

Plzeňská 3350/18, Praha

46309 Felix, Vojtěch, Mgr. 01. 02. 2023 Mikuláš a partneři, advokátní 
kancelář s. r. o.

Opletalova 1525/39, Praha

46285 Fenyk, Jan, Mgr. 31. 01. 2023 Mavericks advokáti s. r. o. Na Příkopě 1047/17, Praha
46253 Fichtner, Jan, Mgr. 10. 01. 2023 Holý, Václav, Ing., Mgr., Bc., 

advokát
Na příkopě 857/18, Praha

46230 Fries, Daniel, Mgr., Ing. 21. 12. 2022 Baker & McKenzie, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha

46219 Gapeev, Pavel, Mgr. 05. 12. 2022 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46247 Gilar, Viktor, Mgr. 06. 01. 2023 Advokátní kancelář  
Hartmann, Jelínek, Fráňa 
a partneři, s. r. o.

Sokolovská 5/49, Praha

44403 Gvuzd, Ondřej, Mgr., Bc. 18. 11. 2022 JUDr. Kamil Jelínek,  
advokátní kancelář

Česká 170/19, Brno

46202 Hajšman, Dominik, Mgr. 23. 11. 2022 Straub Legal s. r. o. Smetanova 993/8, Brno
46202 Hajšman, Dominik, Mgr. 16. 12. 2022 Straub Legal s. r. o. Smetanova 993/8, Brno
46318 Hamplová, Petra, Mgr., Ing., 

Ph.D.
08. 02. 2023 Advokátní kancelář Mgr. 

Pavlína Jašková
Chromeč 2

46221 Havlík, Tomáš, Mgr. 06. 12. 2022 Petrů, Tomáš, Mgr. advokát Poděbradova 909/41, Ostrava
46226 Herrmann, Jan, Mgr. 14. 12. 2022 CMS Cameron McKenna 

Nabarro Olswang, advokáti, 
v. o. s.

Na poříčí 1079/3, Praha

44221 Hofman, Michal, Mgr.,  
LL.M.

24. 01. 2023 Cerha Hempel Kališ & 
Partners s. r. o., advokátní 
kancelář

Týn 639/1, Praha

44164 Holásková, Klára, Mgr.  
et Mgr.

10. 01. 2023 Ad Aequa s. r. o., advokátní 
kancelář

Vratislavická 1012, Liberec

46284 Hrabánková, Monika, Mgr. 27. 01. 2023 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova 26/2, Praha

44755 Hradecká, Tereza, Mgr. 02. 01. 2023 Advokátní kancelář JUDr. 
Milan Bedroš

Pekárenská 330/12, Brno

45918 Chalupa, Lukáš, Mgr. 02. 12. 2022 Advokátní kancelář Coufalová 
& Kubíková s. r. o.

Bohunická 517/55, Brno



Věstník České advokátní komory 2023Částka 1/2023 Strana 18

45714 Jakl, Filip, Mgr. 01. 01. 2023 Advokátní kancelář CINK 
a partneři, s. r. o.

Veleslavínova 363/33, Plzeň

46213 Jandus, Jakub, Mgr. 01. 12. 2022 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova 26/2, Praha

46270 Jánský, Miroslav, Mgr. 18. 01. 2023 Pahorecká, Petra, Mgr., 
advokát

Sochorova 3226/40, Brno

46312 Jech, Kryštof, Mgr. 06. 02. 2023 Vrtálek, Jan, Mgr.,  advokátní 
kancelář

Rubešova 583/2, Praha

46002 Jindrová, Lucie, Mgr. 06. 02. 2023 Beneš, Josef, advokát Na Bělidle 1117/7, Chomutov
46281 Jirman, Daniel, Mgr. 01. 02. 2023 Jirman, Miloš, JUDr., advokát Nádražní 600/21,  

Žďár nad Sázavou
45660 Jirounková, Kristýna, JUDr. 02. 01. 2023 KGS legal s. r. o., advokátní 

kancelář
Národní 416/37, Praha

45547 Josef, Jakub, Mgr. 16. 01. 2023 Strnad Joch Lokajíček 
advokáti s. r. o.

Jugoslávská 620/29, Praha

46304 Juráš, Jan, Mgr. et Mgr. 02. 02. 2023 DLA Piper Prague LLP, 
organizační složka

Panská 854/2, Praha

46200 Juřinová, Sára, Mgr. 21. 11. 2022 Vidura, Pavel, Mgr., advokát Nádražní 1325/18, Ostrava
46317 Kacrová, Tereza, Mgr. 07. 02. 2023 Advokátní kancelář Vych & 

Partners, s. r. o.
Lazarská 11/6, Praha

46233 Karlachová, Alexandra, Mgr. 21. 12. 2022 Stránský, Jiří, Mgr. Dopraváků 723/1, Praha
46267 Kasal, Marek, Mgr. 18. 01. 2023 Noerr s. r. o. Na poříčí  1079, Praha 1
46297 Kišari, David, Mgr. 01. 02. 2023 Invicta, advokátní kancelář, 

s. r. o.
Ostrovní 2064/5, Praha

46222 Klusák, Jan, Mgr. 07. 12. 2022 Becker a Poliakoff, s. r. o., 
advokátní kancelář

U Prašné brány 1078/1, Praha

46256 Kociánová, Vanda, Mgr. 11. 01. 2023 Matzner, Jiří, JUDr., Ph.D., 
LL.M., advokát

Anny Letenské 34/7, Praha

45316 Kocurková, Eliška, Mgr. 03. 01. 2023 eLegal advokátní kancelář, 
s. r. o.

Sokolovská 695/115b, Praha

45500 Konečná, Zuzana, Mgr. 07. 02. 2023 Urbášek & Partners,  
advokátní kancelář, s. r. o.

Národní 973/41, Praha

46311 Korčák, Václav, Mgr. 06. 02. 2023 Mavericks advokáti s. r. o. Na Příkopě 1047/17, Praha
46229 Kozyč, Anton, Mgr., MBA 21. 12. 2022 GHS Legal, s. r. o. Slezská 2127/13, Praha
44540 Kratochvílová, Kateřina, Mgr. 02. 01. 2023 Pelikán Krofta Kohoutek 

advokátní kancelář s. r. o.
Újezd 450/40, Praha

44505 Kruliš, Dominik, Mgr. 28. 11. 2022 Komárek, Jiří, Mgr., Ing., 
advokát

Podlužanská 2203, Praha

46321 Krýzová, Eva, Mgr. 08. 02. 2023 Mgr. Jan Vytiska, advokátní 
kancelář

Velehradská 88/1, Praha

46257 Křesková, Tereza, Mgr. 12. 01. 2023 Kalibová, Klára, Mgr., Ph.D., 
advokátka

Eliášova 467/28, Praha

46203 Křižka, Jakub, Mgr. 24. 11. 2022 Chýský Lorenc Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Žerotínova 1132/34, Praha

46171 Kučerová, Barbora, Mgr. 12. 12. 2022 Kohajda Sejkora, advokátní 
kancelář s. r. o.

tř. Kosmonautů 1288/1, 
Olomouc

46254 Kudrnová, Libuše, Mgr. 10. 01. 2023 Advokátní kancelář Andrš 
a Haloun, spol. s. r. o.

Dudova 2585/4, Praha

46339 Kulhánek, Josef, Mgr. 15. 02. 2023 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

35220 Kuličová, Linda, Mgr. 06. 01. 2023 Advokátní kancelář Dohnal  
& Bernard, s. r. o.

Klokotská 103/13, Tábor

46249 Kulíková, Martina, Mgr. 06. 01. 2023 craft legal – advokátní kancelář 
s. r. o.

Nekázanka 880/11, Praha

46300 Kurková, Michaela, Mgr., Bc. 02. 02. 2023 BBH, advokátní kancelář,  
s. r. o.

Klimentská 1207/10, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Strana 19 Částka 1/2023

44411 Kvapil, Filip, Mgr. 08. 02. 2023 BBH, advokátní kancelář,  
s. r. o.

Klimentská 1207/10, Praha

39633 Kysilková, Eliška, Mgr., Bc. 01. 02. 2023 Hříbková, Silvia, Mgr.,  
advokát

Vinohradská 1704/98, Praha

46211 Lapáček, Jan, Mgr. 30. 11. 2022 AK Čechovský & Václavek, 
s. r. o.

Opletalova 1417/25, Praha

46296 Leš, Adam, Mgr. 01. 02. 2023 Invicta, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Ostrovní 2064/5, Praha

46306 Losenický, Jan, Mgr. 02. 02. 2023 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 240/5, Praha
46250 Lovětínská, Michaela, Mgr. 05. 01. 2023 Advokátní kancelář Coufalová 

& Kubíková s. r. o.
Bohunická 517/55, Brno

46275 Mack, Michael, Mgr. 24. 01. 2023 Giese & Partner, s. r. o. Bělehradská 299/132, Praha
44752 Machalová, Gabriela, Mgr.,  

Bc.
17. 01. 2023 Mazel a partneři, advokátní 

kancelář, s. r. o.
Belgická 276/20, Praha

46228 Malá, Taťána, Mgr.  21. 12. 2022 Advokátní kancelář Petrásek  
& Slepička s. r. o.

Palackého 715/15, Praha

46043 Marek, Frank, Mgr. 13. 02. 2023 InLaw, advokátní kancelář 
s. r. o.

Na Příkopě 969/33, Praha

46241 Mareš, Martin, Mgr. 03. 01. 2023 Lawgic, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Voctářova 2497/18, Praha

46282 Maršál, Jiří, Mgr. 01. 02. 2023 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

V Celnici 1034/6, Praha

46197 Martínez Puche, Daniel, Mgr. 18. 11. 2022 Směja, Filip, Mgr., advokát Polská 1716/54, Praha
46323 Mašková, Barbora, Mgr. 09. 02. 2023 Legitas advokátní kancelář 

s. r. o.
Na Zderaze 1275/15, Praha

40823 Mikésková Náhlíková, Jana, 
Mgr.

01. 01. 2023 Adamec, Jiří, JUDr.,  
advokátní kancelář

Za Poštou 112, Veselí nad 
Moravou

46310 Miškovský, Radek, Mgr. 06. 02. 2023 Urban & Hejduk s. r. o., 
advokátní kancelář

Jugoslávská 620/29, Praha

46302 Mládková, Karolína, Mgr. 02. 02. 2023 Bird & Bird s. r. o. advokátní 
kancelář

Karolinská 707/7, Praha

46210 Mohapl, Vladimír Michael, 
Mgr.

30. 11. 2022 Penka, Igor, Mgr., advokát náměstí Svobody 702/9, Brno

46331 Mozoľ, Ján, Mgr. 14. 02. 2023 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46244 Musil, Denis, Mgr. 04. 01. 2023 Wolf Theiss Rechtsanwälte 
GmbH & Co KG, organizační 
složka

Pobřežní 394/12, Praha

42629 Nezdařil, Jiří, Mgr., MUDr. 01. 01. 2023 Sedlakova Legal s. r. o. Purkyňova 648/125, Brno
46232 Ngo, Monika, Mgr. 01. 01. 2023 Bunová, Klára, Mgr., Ing., 

advokátka
Heršpická 813/5, Brno

46330 Nouzáková, Sandra, Mgr. 14. 02. 2023 barta.legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Kaprova 42/14, Praha

46315 Nová, Kateřina, Mgr. 07. 02. 2023 Advokátní kancelář 
Zvolánková s. r. o.

Karlovo náměstí 287/18, 
Praha

46336 Novák, Luděk, Mgr. 15. 02. 2023 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46293 Nováková, Kateřina, Mgr. 06. 02. 2023 Solers legal s. r. o. Jičínská 1346/6, Praha
46214 Pabudová, Martina, Mgr. 01. 12. 2022 Aegis Law, advokátní  

kancelář, s. r. o.
Jungmannova 26/15, Praha

46225 Patočka, Radim, Mgr. 13. 12. 2022 Petr, Zbyněk, JUDr., Ph.D., 
LL.M., advokát

Kalinovo nábřeží 605, 
Havlíčkův Brod

46320 Pešičková, Martina, Mgr., Bc. 08. 02. 2023 Slobodník & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

U Rybníčku 553, Prachatice

46308 Petlachová, Martina, Mgr. 03. 02. 2023 CHS Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Balbínova 223/5, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Částka 1/2023 Strana 20

46288 Pettrich, Jan, Mgr. 01. 02. 2023 Sikora, Petr, Mgr., advokát Fügnerovo náměstí 1808/3, 
Praha

46307 Podstolná, Tatiana, LL.M. 02. 02. 2023 Valentová, Denisa, Mgr., 
advokát

Duškova 164, Praha

46329 Pošvář, Vít, Mgr., Bc. 14. 02. 2023 Mgr. Jan Vytiska, advokátní 
kancelář

Velehradská 88/1, Praha

46287 Procházka, Ondřej, Mgr. 01. 02. 2023 Šilhavý, Vít, Mgr., advokát Vršovická 896/32, Praha
45827 Půlpán, Patrik, Mgr. 02. 12. 2022 Tomaier Legal advokátní 

kancelář s. r. o.
Černokostelecká 281/7, Praha

46255 Pustka, Tomáš, Mgr. 11. 01. 2023 Mgr. Roman Pešek, advokát Šantova 719/2, Olomouc
42469 Puš, Vojtěch, Mgr. 08. 02. 2023 Ad Aequa s. r. o., advokátní 

kancelář
Vratislavická 1012, Liberec

46319 Robeová, Kateřina, Mgr. et 
Mgr.

08. 02. 2023 Mgr. Petr Žižka, LL.M., 
advokátní kancelář

Sedláčkova 209/16, Plzeň

44335 Roblová, Michaela, Mgr. 13. 01. 2023 Grantex legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Tržiště 366/13, Praha

46332 Rubriciusová, Anna, Mgr. 13. 02. 2023 bpv Braun Partners s. r. o. Ovocný trh 1096/8, Praha
46298 Růžičková, Aneta, Mgr. 01. 02. 2023 Náprstek, Vladimír, Mgr.  

advokát
Pivovarská 170/3, Beroun

46301 Řeháková, Pavlína, Mgr. 02. 02. 2023 Mauric Janák Zeithaml s. r. o. 
advokátní kancelář

náměstí T. G. Masaryka 142, 
Příbram

46294 Sadílek, Martin, Mgr. 01. 02. 2023 Sadílek, Martin, Mgr.,  
advokát

Václavské náměstí 802/56, 
Praha

46238 Sedláczková, Dominika, Mgr. 28. 12. 2022 Drlík, František, Mgr.,  
advokát

Starobranská 327/4, Šumperk

42746 Sedláčková, Veronika, Mgr. 01. 12. 2022 Jedličková, Zdeňka, JUDr. Bašty 413/2, Brno
46223 Sedláčková, Hana, Mgr. 08. 12. 2022 Kaplan & Nohejl, advokátní 

kancelář s. r. o.
Opletalova 1525/39, Praha

46245 Sedunka, Václav, Mgr. 05. 01. 2023 act Řanda Havel Legal 
advokátní kancelář s. r. o.

Truhlářská  13, Praha 1

46243 Sekyrková, Kateřina, Mgr.,  
Bc. 

03. 01. 2023 Langmeier & Co., advokátní 
kancelář s. r. o.

Na bělidle 997/15, Praha

46334 Semerád, Vojtěch, Mgr. 15. 02. 2023 Baker & McKenzie, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha

46248 Semorád, Vítězslav, JUDr. 06. 01. 2023 Sládek, Petr, Mgr., advokát Českobrodská 1174, Praha
46333 Servusová, Kateřina, Mgr. 13. 02. 2023 Valíček & Valíčková,  

advokátní kancelář, s. r. o.
náměstí Svobody 87/18, Brno

46236 Silovská, Gabriela, Mgr. 02. 01. 2023 Soukup Hrušáková, Denisa, 
Mgr. advokát

Viktora Huga 377/4, Praha

46269 Skuda, Bronislav, Mgr. 16. 01. 2023 Forlex  s. r. o., advokátní 
kancelář

Poděbradova 2738/16, 
Ostrava

46277 Smékalová, Barbora, LL.B., 
LL.M.

20. 01. 2023 White & Case, s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Příkopě 854/14, Praha

46314 Smetanová, Vendula, Mgr. 06. 02. 2023 Tschöpl, Robert, Mgr.,  
advokát

Pod křížkem 428/4, Praha 

44906 Smítal, Jan, Mgr. 18. 01. 2023 Weinhold Legal s. r. o. 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46205 Smolíková, Štěpánka, Mgr. 01. 12. 2022 Clay & Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Havlíčkova 1680/13, Praha

44837 Sojka, Martin, Mgr. 11. 01. 2023 Sobotka, Martin, JUDr., 
Ph.D., advokát

Jihlava 53

46313 Studničková, Sára, Mgr. 06. 02. 2023 Jakl, Štěpán, Mgr., advokát Mírové náměstí 157/30, 
Litoměřice

46278 Suchá, Zuzana, Mgr. 25. 01. 2023 Masopust, Ondřej, Mgr., 
advokát

Riegrova 394/17, Olomouc

46265 Suk, Kateřina, Mgr., LL.M., 
MBA

18. 01. 2023 BE.LO advokátní kancelář 
s. r. o.

Legerova 578/70, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Strana 21 Částka 1/2023

46316 Svoboda, Timon, Mgr. 07. 02. 2023 Maaars advokáti s. r. o. Kubelíkova 1089/22, Praha
46208 Sýkora, Ondřej, Mgr. 01. 12. 2022 Havel & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, Praha

46283 Šímová, Lucie, Mgr. 27. 01. 2023 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

45880 Široká, Klára, Mgr. 01. 02. 2023 Dostál, Pavel, JUDr., advokát Krajinská 251/16,  
České Budějovice

46259 Škapa, Václav, Mgr. 12. 01. 2023 Zientek, Tadeusz, Mgr., 
advokát

Stodolní 1785/31, Ostrava

46328 Šlehofer, Jan, Mgr. 14. 02. 2023 Squire Patton Boggs s. r. o., 
advokátní kancelář

Václavské náměstí 813/57, 
Praha

46324 Šmahelová, Adéla, Mgr. 09. 02. 2023 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova 26/2, Praha

46263 Štach, Jiří, Mgr. 17. 01. 2023 DRV Legal, s. r. o. advokátní 
kancelář

Hlinky 505/118, Brno

46299 Šťástková, Andrea, Mgr. 02. 02. 2023 Brodec & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Rubešova 162/8, Praha

45795 Štenglová, Michaela, Mgr.,  
Bc.

12. 01. 2023 BPA advokátní kancelář s. r. o. Medkova 909/88, Praha

46264 Šulková, Kristýna, Mgr. 17. 01. 2023 AK Matiaško Mánesova 1175/48, Praha
44994 Tenorová, Veronika, Mgr. 02. 12. 2022 Čermák a spol. Elišky Peškové 735/15, Praha
46240 Tomíčková, Nikola, Mgr. 03. 01. 2023 Bělina & Partners advokátní 

kancelář s. r. o.
Pobřežní 370/4, Praha

38519 Tribulová, Marika, Mgr. 01. 01. 2023 Košta, Karel, JUDr. Mírové nám. 22,  
Ústí nad Orlicí

44858 Truhlářová, Aneta, Mgr. et 
Mgr., LL.M.

13. 02. 2023 JUDr. Jaromír Štůsek – 
advokát

Jandova 185/6, Praha

46276 Tvarůžek, Jiří, Mgr. 25. 01. 2023 JUDr. Jaromír Štůsek – 
advokát

Jandova 185/6, Praha

46258 Udržalová, Kristína, Mgr. 12. 01. 2023 Paděra & Partneři s. r. o. 
advokátní kancelář

Svaté Anežky České 32, 
Pardubice

46227 Urban, Jakub, Mgr. 15. 12. 2022 Sparring s. r. o., advokátní 
kancelář

Perlová 371/5, Praha

46207 Urbánková, Malvína, Mgr. 25. 11. 2022 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

42997 Uruba, David, Mgr. 03. 01. 2023 GHS Legal, s. r. o. Slezská 2127/13, Praha
30540 Valdauf, Martin, JUDr.,  

MBA
20. 12. 2022 Pelikán Krofta Kohoutek 

advokátní kancelář s. r. o.
Újezd 450/40, Praha

46305 Váňa, Pavel, Mgr. 02. 02. 2023 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

45081 Vaněk, Martin, Mgr. 27. 01. 2023 BBH, advokátní kancelář,  
s. r. o.

Klimentská 1207/10, Praha

46237 Vaníček, Miloš, Mgr. 01. 01. 2023 Valouch Servus, advokátní 
kancelář s. r. o.

Rašínovo nábřeží 2000/78, 
Praha

38891 Vašíčková, Martina, Mgr. 01. 01. 2023 Burian, Martin, Mgr., Bc., 
advokát

Lipová 143,  
Náměšť nad Oslavou

46273 Větrovská, Karolína, Mgr. 23. 01. 2023 Baker & McKenzie, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha

46268 Vodička, Jakub, Mgr. 19. 01. 2023 KGS legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Národní 416/37, Praha

46212 Vodvářka, Jan, Mgr. 01. 12. 2022 Lechovský, Jindřich, Mgr., 
advokát

Hládkov 701/4, Praha

46220 Vogelová, Michaela, Mgr. 05. 12. 2022 Kňáva a partneři s. r. o. Sokolská 536/22, Olomouc
46280 Vokál, Radek, PhDr., Mgr. 01. 02. 2023 Kolcunová, Beáta, JUDr., 

advokátka
Václavské náměstí 807/64, 
Praha

46020 Volný, Dominik, Mgr. 04. 01. 2023 OK Legal, advokátní kancelář, 
s. r. o.

náměstí Republiky 679/5, 
Opava



Věstník České advokátní komory 2023Částka 1/2023 Strana 22

46326 Voňavka, Radek, Mgr. 10. 02. 2023 Chrenek, Toman, Kotrba 
advokátní kancelář spol. s. r. o.

Těšnov 1059/1, Praha

46291 Vrbacká, Magdaléna, Mgr. 01. 02. 2023 Zvolánek, Jakub, Mgr.,  
advokát

Josefská 504/8, Brno

46272 Wilde, Boris, Mgr. 20. 01. 2023 Doucha Šikola advokáti s. r. o. Mezibranská 579/7, Praha
46271 Zdařilová, Anna, Mgr. 01. 02. 2023 Advokátní kancelář Chytrý, 

Valtrová & partneři, s. r. o.
Malátova 633/12, Praha

46234 Zemánková, Alice, Mgr. 21. 12. 2022 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46261 Zimmermann, Jaroslav, Mgr. 13. 01. 2023 Advokátní kancelář Volopich, 
Tomšíček & spol., s. r. o.

Vlastina 602/23, Plzeň

43159 Zirhut, Kristýna, JUDr. 01. 01. 2023 Kropáček Legal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Pobřežní 667/78, Praha

46218 Zůbek, Jan, Mgr. 03. 12. 2022 Válek, Jan, Mgr., advokát Vítkova 247/7, Praha

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 
ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.

43840 Abdualkarim, Lucie, Mgr. 01. 02. 2023
45835 Adamov, Jan, Mgr. 21. 01. 2023
44001 Auer, Tomáš, Mgr. 01. 01. 2023 20566
43980 Auerová, Silvie, Mgr. 13. 01. 2023 20561
46204 Balla, Dana, Mgr. 22. 12. 2022
44077 Barnetová, Aneta, Mgr. 01. 01. 2023
42878 Bártová, Tereza, Mgr. 01. 01. 2023 20502
43996 Bém, Matouš, Mgr. 01. 01. 2023 20685
44993 Blahoudková, Gabriela, Mgr. 01. 01. 2023
43898 Bodláková, Justina, Mgr. 16. 01. 2023
43742 Bolek, Jakub, Mgr. 01. 01. 2023 20562
43122 Bredl, Oskar, Mgr. 01. 01. 2023
44104 Brožovský, Petr, Mgr. 01. 01. 2023 20568
43719 Břeská, Aneta, JUDr. 01. 01. 2023 20493
43992 Bugová, Barbora, Mgr. 13. 01. 2023 20594
43777 Cibulková Souralová, Natálie, 

Mgr.
01. 01. 2023 20532

43517 Cimburek, Lukáš, Mgr. 01. 02. 2023 20596
45436 Císařová, Eliška, Mgr. 01. 01. 2023
42102 Civínová, Veronika, Mgr. 01. 01. 2023 20542
44791 Codl, Daniel, Mgr., Ph.D. 01. 02. 2023
43918 Coufalová, Linda, Mgr. 13. 01. 2023 20569
46196 Černý, Martin, Mgr. 01. 12. 2022
46039 Černý, Martin, Mgr. 14. 12. 2022
41428 Červenková, Sandra, Mgr., Bc. 09. 12. 2022 20570
43806 Číhal, Daniel, Mgr. 01. 01. 2023 20571
44337 Danišová, Petra, Mgr. 01. 01. 2023
44219 Denemark, Jaroslav, JUDr. 04. 01. 2023
44024 Dienstbierová, Kateřina, Mgr. 01. 01. 2023 20572
43699 Diviš, Ondřej, Mgr. 01. 01. 2023 20537
45054 Dobiášová, Lucie, Mgr. 01. 12. 2022
42755 Doležalová, Vendula, Mgr. 10. 02. 2023 20688
44170 Dus, Filip, Mgr. 01. 01. 2023 20521
45990 Dvořák, Šimon, Mgr. 01. 01. 2023



Věstník České advokátní komory 2023Strana 23 Částka 1/2023

42106 Ferencová, Eliška, JUDr. 13. 01. 2023 20565
43829 Fialová, Eliška, Mgr. 01. 01. 2023 20574
43959 Fízeľová, Marika, Mgr. 01. 02. 2023 20597
43906 Fridrichová, Alžběta, JUDr., 

LL.M.
01. 01. 2023 20575

43771 Friedrich, Milan, Mgr. 01. 12. 2022 20495
44914 Fuksa, Oldřich, Mgr. 01. 02. 2023
44903 Gabrhelová, Petra, Mgr. 01. 02. 2023
43241 Gaertner, Petr Josef, Mgr. 13. 01. 2023 20564
43696 Ganger, Jiří, Mgr., LL.M. 01. 01. 2023
44093 Gricová, Alžběta, Mgr. 01. 01. 2023 20577
44403 Gvuzd, Ondřej, Mgr., Bc. 01. 01. 2023
43743 Hájková, Zuzana, Mgr. 01. 01. 2023 20491
13007 Haldová, Růžena, Mgr. 01. 01. 2023
44129 Halfar, Tomáš, Mgr. 13. 01. 2023 20598
43428 Hanuš, David, Mgr. 01. 01. 2023 20599
43938 Hanzalová, Lenka, Mgr. 01. 01. 2023 20578
44156 Hanzl, David, Mgr. 11. 12. 2022
45997 Hasalík, Petr, Mgr. 15. 02. 2023
43153 Havelková, Lenka, Mgr., Ing. 01. 12. 2022
43714 Hejčlová, Anna, Mgr. 01. 01. 2023 20482
44319 Hlavicová, Kristýna, Mgr. 01. 01. 2023 20580
44115 Holman, Martin, Mgr. 01. 12. 2022
45095 Horková, Kristýna, Mgr. 24. 12. 2022
43371 Hozman, Georg Jan, Mgr. 01. 01. 2023
44214 Hrušková, Monika, Mgr. 06. 02. 2023
43712 Hubička, Štěpán, JUDr., Ing. 01. 01. 2023 20465
44051 Chamulová, Pavla, Mgr., DiS. 01. 02. 2023 20678
44839 Charvát, Jan, Mgr. 01. 12. 2022
44048 Cherynová, Hana, Mgr. 01. 01. 2023
45923 Imre, David, Mgr. 01. 02. 2023
43998 Ivanovská, Natálie, JUDr., 

LL.M.
14. 01. 2023 20581

45714 Jakl, Filip, Mgr. 31. 01. 2023
43986 Jarolím, Adam, Mgr. 01. 01. 2023 20583
43862 Jiráková, Jana, Mgr. 07. 12. 2022 20514
42581 Jiran, Jakub, Mgr. 01. 02. 2023
43901 Jirásek, Pavel, Mgr., DiS. 01. 01. 2023 20584
45954 Jirda, Dalibor, Mgr. 01. 01. 2023
43831 Jucovič, Adam, Mgr. 01. 01. 2023 20585
43793 Kábrtová, Alexandra, Mgr. 05. 12. 2022 20601
43792 Kachlíková, Karolína, Mgr. 01. 01. 2023
44556 Kaizar, Michal, JUDr., LL.M. 01. 01. 2023
43890 Karlová, Zuzana, Mgr. 14. 01. 2023 20560
46192 Kasan, Ondřej, Mgr. 02. 12. 2022
43689 Kerberová, Kristýna, Mgr. 11. 02. 2023 20704
43887 Kobzová, Andrea, JUDr. 07. 12. 2022 20557
42905 Koláček, Milan, Mgr. 13. 01. 2023 20680
43756 Koláříková, Tereza, Mgr. 01. 01. 2023 20586
44027 Kolomazník, Ondřej, Mgr. 01. 02. 2023 20693
43955 Komár, Jakub, Mgr. 01. 01. 2023 20587
45562 Kopejtková, Kateřina, Mgr. 01. 12. 2022
42540 Koprnický, Jan, Mgr. 14. 01. 2023 20668
44010 Košut, Roman, Mgr. et Mgr. 01. 02. 2023 20588
43737 Koudele, Lukáš, Mgr. 13. 01. 2023 20672
44020 Koutník, Daniel, Mgr. 01. 02. 2023 20603
42964 Králová, Martina, JUDr. 01. 02. 2023 20589



Věstník České advokátní komory 2023Částka 1/2023 Strana 24

42833 Kratochvíla, Jindřich, Mgr. 01. 01. 2023 20545
45863 Krykorková, Markéta, Mgr. 01. 01. 2023
36707 Křížová, Alena, Mgr. 01. 01. 2023
44004 Kubíková, Kristýna, Mgr. 01. 02. 2023 20590
41738 Kubuš, Viktor, Mgr. 10. 02. 2023 20694
43932 Kukrál, Martin, Mgr. 13. 01. 2023 20591
43722 Kulan, Kryštof, Mgr. 01. 01. 2023 20592
43440 Kulhanová, Lucie, Mgr. 13. 01. 2023 20676
34041 Kusák, Martin, JUDr. 16. 01. 2023 20593
31728 Kvasnička, Roman, Mgr. 01. 01. 2023
43833 Lakron, David, JUDr. 01. 02. 2023 20605
43994 Langer, Tomáš, Mgr. 01. 01. 2023 20606
43979 Lhotáková, Františka, Mgr. 16. 01. 2023
43889 Liška, Štěpán, Mgr. 13. 01. 2023 20607
46175 Liška, Ondřej, Mgr. 16. 01. 2023
43912 Losenický, Martin, Mgr. 01. 01. 2023 20608
43520 Lugmajerová, Tereza, Mgr. 01. 12. 2022 20478
43787 Lukács, Dominik, Mgr. 01. 01. 2023 20609
44500 Mach, Kevin, Mgr. 14. 12. 2022
35000 Malý, Libor, Mgr. 01. 12. 2022
44215 Marešová, Tereza, Mgr. 13. 01. 2023 20610
45611 Masteková, Nikola, Mgr. 08. 12. 2022
44015 Mazura, Lukáš, JUDr. 14. 01. 2023 20613
44063 Mikyska, David, , LLB, BCL 13. 01. 2023 20614
43818 Mladá, Klára, Mgr. 13. 01. 2023 20615
43904 Mlynářová, Julie, Mgr. 13. 01. 2023 20616
43822 Morávek, Petr, Mgr. 01. 12. 2022 20496
43950 Možíšová, Tereza, Mgr. 13. 01. 2023 20617
45647 Müllern, Daniel, Mgr. 01. 12. 2022
43968 Musil, Petr, Mgr. 01. 01. 2023 20618
43971 Neubauerová, Zuzana, Mgr. 01. 01. 2023 20620
43684 Neumannová, Anna, Mgr. 13. 01. 2023 20619
45047 Nguyenová, Nikola, Mgr. 01. 01. 2023
43282 Novák, Svatopluk, Mgr. 13. 01. 2023 20621
44040 Novotný, Martin, Mgr. 01. 01. 2023 20622
45107 Obal, Matěj, Mgr. 01. 01. 2023
46077 Ondráčková, Kim, Mgr. 16. 11. 2022
45702 Ondroušková, Kristýna, Mgr. 13. 01. 2023
43621 Opitzová, Nika, Mgr. 01. 01. 2023 20511
43894 Opolzerová, Kristýna, Mgr. 16. 01. 2023 20623
44052 Pardusová, Sabina, Mgr. 01. 01. 2023 20624
38617 Pavlíková, Anna, JUDr. 01. 01. 2023 20513
42357 Pečinka, Martin, Mgr. 01. 01. 2023 20625
43905 Peřinková, Petra, Mgr. 01. 01. 2023 20627
43930 Peš, Václav, JUDr. 01. 02. 2023 20628
44864 Pešek, Martin, Mgr. 01. 01. 2023
43916 Petermannová, Hana, Mgr., 

Bc.
01. 01. 2023 20682

43907 Piskačová, Bára, Mgr. 01. 01. 2023 20629
44072 Píša, Jakub, Mgr. 28. 01. 2023 20695
43780 Plachý, Rostislav, Mgr. 01. 12. 2022 20520
43965 Pokorný, Jiří, Mgr. 13. 01. 2023 20675
42367 Popelková, Eva, Mgr. 31. 12. 2022
45684 Pospíšil, Štěpán, Mgr. 01. 12. 2022
43501 Pravda, Jan, JUDr. 01. 01. 2023 20630
43976 Procházka, Martin, Mgr. 01. 02. 2023 20631
42007 Prokeš, Jan, Mgr. 01. 01. 2023 20531



Věstník České advokátní komory 2023Strana 25 Částka 1/2023

44106 Přibylová, Karolína, Mgr. 01. 01. 2023 20632
43815 Ptáček, David, JUDr. 01. 01. 2023 20517
13473 Pulda, Jan, JUDr., LL.M. 21. 12. 2022
45401 Pume, Marek, JUDr. 01. 02. 2023
45302 Pytloun, Jaroslav, Mgr. 01. 01. 2023
44095 Rampová, Pavlína, Mgr. 01. 01. 2023 20633
42931 Riesner, Josef, Mgr., Ing. 01. 12. 2022 20683
43203 Richterová, Ivana, Mgr. 01. 01. 2023
44038 Roček, Tomáš, Mgr. 01. 01. 2023 20634
43836 Rozmánková, Anna, Mgr. 01. 01. 2023 20518
45735 Růžička, Karl Pierre, JUDr. 

Mgr.
01. 01. 2023

43926 Růžičková, Eliška, Mgr. 21. 12. 2022 20697
43981 Rýdl, Adam, Mgr. 01. 01. 2023 20635
32928 Řezáč, Roman, Mgr. 01. 01. 2023
44371 Řezanina, Ondřej, Mgr. 01. 02. 2023
42746 Sedláčková, Veronika, Mgr. 04. 02. 2023
44017 Sedlák, Jan, Mgr. 01. 02. 2023 20637
42557 Seemanová, Zdenka, Mgr. 01. 02. 2023 20636
45758 Sekyrová, Kristýna, Mgr. 01. 12. 2022
43506 Skařupa, Petr, Mgr. 13. 01. 2023 20639
43003 Sklenička, Josef, JUDr., Ph.D. 01. 12. 2022
43913 Skučková, Kateřina, Mgr. 01. 01. 2023 20640
43784 Skuhrovec, Michal, Mgr. 01. 01. 2023
44203 Slabá, Zuzana, JUDr. 01. 02. 2023
43858 Sláma, David, Mgr. 13. 01. 2023 20641
44133 Slavík, Dalibor, Mgr. 01. 01. 2023 20642
43772 Slavník, Lukáš, Mgr. 01. 01. 2023 20471
41799 Slezarová, Alžběta, JUDr. 01. 01. 2023 20550
43944 Slivoně, Martin, JUDr. 13. 01. 2023 20643
43967 Stafinski, Michal, Mgr. 01. 01. 2023 20644
43717 Stárková, Renata, Mgr. 13. 01. 2023 20645
39382 Stehlíček, Štěpán, Mgr. 01. 01. 2023
42567 Svoboda, Pavel, Mgr. 01. 01. 2023 20646
44444 Svoboda, Petr, JUDr. 01. 01. 2023 20555
44023 Svobodová, Karolína, Mgr. 14. 01. 2023 20604
44064 Svozil, Matěj, Mgr. 01. 01. 2023 20647
44121 Šilhán, Petr, Mgr. 13. 01. 2023 20648
44315 Šimek, Jaromír, Mgr. 01. 01. 2023 20649
45588 Šindelářová, Jana, Mgr. 01. 01. 2023
43861 Šinská, Colette, Mgr. 13. 01. 2023 20650
43613 Škarka, Adam, Mgr. 01. 01. 2023 20551
43910 Škraňka, Vít, Mgr. 01. 01. 2023 20651
44086 Šmerdová, Renata, Mgr. 01. 01. 2023
44113 Šmigura, Jiří, Mgr. 13. 01. 2023 20674
44034 Šperglová, Karolína, Mgr. 01. 12. 2022 20547
44043 Špoková, Ludmila, Mgr. 10. 02. 2023 20700
43061 Štefková, Zuzana, Mgr. 01. 02. 2023 20653
42669 Šteyerová, Jana, Mgr. 01. 02. 2023 20679
44693 Štrbák, Daniel, Mgr., Bc. 01. 12. 2022
43329 Šubrt, Jeroným, Mgr. 01. 01. 2023 20654
43880 Šuster, Jan, JUDr. 13. 01. 2023 20655
42957 Švecová, Kateřina, Mgr., 

LL.M.
16. 01. 2023 20652

43991 Tietz, Adam, Mgr. 01. 01. 2023 20656
42616 Tichá, Alena, Mgr. 01. 01. 2023 20552
44799 Tichá, Petra, Mgr. 08. 02. 2023



Věstník České advokátní komory 2023Částka 1/2023 Strana 26

46063 Tocháček, Roman, Mgr. 14. 12. 2022
43883 Toman, Dariusz, Mgr. 01. 01. 2023
38186 Tomková, Kateřina, Mgr. 01. 01. 2023 20657
43839 Touschková, Ivana, Mgr. 01. 01. 2023
45986 Trejbalová, Samanta, Mgr. 01. 01. 2023
43908 Třešňáková, Martina, Mgr. 01. 01. 2023
44044 Tůmová, Adéla, Mgr. 01. 01. 2023
44092 Tůmová, Andrea, Mgr. 10. 02. 2023 20701
32872 Tyl, Tomáš, JUDr., Ph.D. 01. 02. 2023
43694 Uhlíř, Marek, Mgr. 01. 01. 2023 20553
43917 Uhrinová, Adéla, JUDr. 14. 01. 2023 20658
44102 Urban, Michael, Mgr. 01. 01. 2023 20659
45456 Urbášek, Karel, Mgr. 01. 01. 2023
44184 Václavek, David, Mgr. 01. 01. 2023
43900 Vaculová, Barbora, Mgr. 13. 01. 2023 20660
45872 Vanča, Tomáš, Mgr., Bc. 01. 12. 2022
44090 Vaňková, Ivana, Mgr. 01. 01. 2023 20677
43716 Vašátková, Martina, Mgr. 01. 01. 2023 20554
43433 Vašíček, Vojtěch, Mgr. 01. 02. 2023
43940 Večeřová, Anežka, Mgr., 

LL.M.
08. 12. 2022 20662

43765 Veselá, Veronika, JUDr. 01. 01. 2023 20467
46124 Větrovská, Karolína, Mgr. 10. 12. 2022
44060 Viklický, Aleš, Mgr. 01. 01. 2023 20664
44631 Vítková, Veronika, Mgr. 01. 01. 2023
44012 Vnoučková, Michaela, Mgr. 01. 01. 2023 20663
43832 Vodičková, Anna, Mgr. 01. 01. 2023
43753 Vránová, Miroslava, Mgr. 01. 01. 2023 20506
43444 Vyhlídalová, Michaela, Mgr. 01. 01. 2023 20556
35487 Zachar, Vojtěch, Mgr. 13. 01. 2023 20669
44032 Zapletal, Daniel, Mgr. 01. 01. 2023 20665
45952 Zelenka, Jiří, Mgr. 07. 01. 2023
43951 Zítková, Lenka, Mgr. 13. 01. 2023 20666
45603 Zlámal, Vít, Mgr. 16. 11. 2022
43973 Zmydlený, Igor, Mgr. 01. 01. 2023 20667

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne

45797 Ambrozková, Zuzana, Mgr. 16. 12. 2022
43268 Blažková, Veronika, Mgr., Bc. 20. 11. 2022
44318 Břenková, Anna, JUDr. 02. 01. 2023
36848 Jandeková, Miroslava, Mgr. 01. 12. 2022
42528 Marková, Tereza, Mgr. 24. 11. 2022
45509 Miňovská, Eliška, Mgr. 19. 11. 2022
44579 Pleskač Aulisa, Valentina, Mgr. 23. 01. 2023
45662 Svobodová, Barbora, Mgr. 20. 01. 2023
44857 Štvánová, Ivana, Mgr. 09. 12. 2022



Věstník České advokátní komory 2023Strana 27 Částka 1/2023

d) Zrušení pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

38891 Vašíčková, Martina, Mgr. 01. 01. 2023 Burian, Martin, Mgr., Bc., 
advokát

Lipová 143,  
Náměšť nad Oslavou

43159 Zirhut, Kristýna, JUDr. 01. 01. 2023 Kropáček Legal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Pobřežní 667/78, Praha

40823 Mikésková Náhlíková, Jana, 
Mgr.

01. 01. 2023 Adamec, Jiří, JUDr., advokátní 
kancelář

Za Poštou 112,  
Veselí nad Moravou

38519 Tribulová, Marika, Mgr. 01. 01. 2023 Košta, Karel, JUDr. Mírové nám. 22,  
Ústí nad Orlicí

44858 Truhlářová, Aneta, Mgr. et 
Mgr., LL.M.

13. 02. 2023 JUDr. Jaromír Štůsek – 
advokát

Jandova 185/6, Praha



Věstník České advokátní komory 2023Částka 1/2023 Strana 28

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Sazba: Dr. Josef Ženka, st., Praha 8
Vychází podle potřeby


